



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 3/2023Fi

Datum: 12.04.2023



NMNMSML20230149

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 Bankovní spojení: 1224-751/0100 Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila Tel.: 723 190 997 e-mail: radek.fila@meu.nmmn.cz</p>	<p>František Toman Palachova 2234/70 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 70402671 zapsán v živnostenském rejstříku vedeném v Městském úřadu Žďár nad Sázavou Bankovní spojení: Kontaktní osoba: František Toman Tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]</p>

1. Specifikace zboží/služeb:

Provedení opravy omítek, pokládka dlažby a obkladů kuchyňské linky, vybourání otvorů, osazení 2 zárubní a výmalby, a to dle cenové nabídky (položkového rozpočtu).

2. Termín a místo dodání:

Do 31.05.2023 budova kulturního domu č.p. 58 v k.ú. Jiříkovice u Nového Města na Moravě.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

Na základě cenové nabídky činí celková cena **98.817 Kč bez DPH.**

Cenová nabídka (položkový rozpočet) tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o občích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na

její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 bod bodem č. 38/55/RM/2018.

Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno je určeno objednateli.

Příloha této objednávky – Cenová nabídka (položkový rozpočet)

V Novém Městě na Moravě

dne 12. 04. 2023

Podpis objednatele:

.....
Stanislav Marek, místostarosta

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

dne 28. 4. 23 -

Podpis dodavatele:

.....
František Toman

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Oprava Kd Jiříkovice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Kuchyně Kd		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
014-16			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	95 017	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
R M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 800
N M dodávky celkem	0	Zařízení stavenišť	0
ZRN celkem	95 017	Provoz investora	0
HZS	0		
ZRN+HZS	95 017	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	98 817	Ostatní náklady celkem	3 800
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		98 817 Kč
DPH	15,0 %		14 823 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			113 640 Kč

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet : 1
Objekt :	01 Kuchyně Kd	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	95 017	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	95 017	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	95 017	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	95 017	0
Mimostaveništní doprava	0	2,0	95 017	3 800
Zařízení staveniště	0	0,0	95 017	0
Provoz investora	0	0,0	95 017	0
CELKEM VRN				3 800

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 1
Objekt :	01 Kuchyně Kd	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1		Oprava omítky	m2	74,00	85,00	6 290,00
2		Malba	m2	102,00	66,00	6 732,00
3		Obklad kuchyňská linka	m2	6,00	845,00	5 070,00
4		Obklad kuchyňská linka dodávka	m2	6,50	400,00	2 600,00
5		Bourací práce	soubor	1,00	24 500,00	24 500,00
6		Likvidace suti	t	3,50	2 100,00	7 350,00
7		Odvoz suti	t	3,50	500,00	1 750,00
8		Montáž ocelové zárubně 90 cm včetně dodávky a včetně zapravení	ks	2,00	3 900,00	7 800,00
9		Montáž pzd desek 150/30/8	m2	6,00	2 250,00	13 500,00
10		Přebetonování pzd desek	m2	6,00	850,00	5 100,00
11		Montáž keramické dlažby včetně soklíku	m2	7,50	750,00	5 625,00
12		Dodávka keramické dlažby	m2	8,00	400,00	3 200,00
13		Staveništní přesun hmot	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				95 017,00